重興國小107學年度第1學期第2次學生定期評量暨敎師教學省思表
	    四年甲 班       學生人數：18人      評量日期：108 年1月10日

	評量領域：□本國語文  □數學領域   (自然與生活科技  □社會領域    □英文

	評量範圍（單元或主題）：第3、4單元

	分數
	   100分
	 90-99分
	80-89分
	70-79分
	60-69分
	59分以下
	平均

	人數
	0
	10
	4
	3
	0
	1
	86.1

	需個別輔導

之學生
	 張唯聖 

	需補充與回饋之教材
	

	擬改進之教學方法
	運用相關影片，確認清楚相關概念。

	擬採補救教學方式
(可複選）
	V個別指導    □班親會協助指導      □統一指導

V同儕協助    □班群老師協助指導    □小組學習

□其   他（請說明）_______________________________________

	教學與評量

之省思
	    本次評量範圍第3單元教學目標是從日常生活中的現象了解光的特性，實際操作過實驗，學生多能理解，答題表現不錯。
    第4單元教學目標除了認識各種運輸工具的特性，還希望學生能依需求選擇適合的運輸工具，題目設計接近生活情境，學生多能答對。
    唯聖雖然個性較懶散，對於操作實驗還是能認真參與，但因識字量不足，紙筆測驗成績分數很低，如何提昇他的學習動機，增加識字量，以改善各領域的學習，對老師而言是一大挑戰。

	主任或教學夥伴回饋
	□題型多元          □題型較單調          □題數太 多 / 少  

□試題具有鑑別度    □題目宜再加深加廣    □題目太過艱深 
□題意及作答說明清楚明確     V試題內容貼近學童生活
□教師教學用心    V請教師依省思內容進行補救教學
其   他_____________________________________________

	備註
	


  教學者：  黃麗蘭   
3

